
           

Российская Федерация 

Орловская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

           

    24 декабря 2013 г.                                                                     № 511 

            п. Долгое        

 

О внесении изменений 

 

        

   В соответствии с Федеральным законом от 7 мая 2013 года №104-ФЗ «О внесении 

изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные 

законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием 

бюджетного процесса» 

администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести следующие  изменения в постановление администрации 

Должанского района от 12 мая 2012 г. №181 «Об утверждении долгосрочной 

целевой программы «Развитие и поддержка малого и среднего 

предпринимательства в Должанском районе на 2012-2020 годы»: 

слова «долгосрочная целевая программа»  в названии и по тексту 
заменить словами «муниципальная программа». 

 

 

 

 

Глава района                                                                                                 И.Г. Неретина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


